
PROTOKÓŁ NR LI/2023 

Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU,  

KTÓRA ODBYŁA SIĘ DNIA 20 MAJA 2023 R.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Miejsce obrad: Miejski Ośrodek Kultury 

             ul. 27 Stycznia 4 

                                    83-220 Skórcz 

W sesji udział wzięło 15. radnych, 

pracownicy Urzędu Miejskiego,  

kierownicy jednostek organizacyjnych,  

zaproszeni goście oraz mieszkańcy miasta. 
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AD. 1 OTWARCIE SESJI. 

 O godz. 13.00. otwarcia LI Sesji Rady Miejskiej w Skórczu dokonał Przewodniczący 

Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski. 

 Następnie nastąpiło wprowadzenie sztandarów, odegranie hejnału Skórcza oraz 

Hymny Świętego Floriana. 

Minutą ciszy uczczono pamięć zmarłych burmistrzów i radnych, którzy pracowali na 

rzecz społeczności miasta Skórcz. 

 

AD. 2 STWIERDZENIE KWORUM. 

 Przewodniczący Krzysztof Czapiewski poinformował, że zgodnie z listą obecności,  

na sali obecnych jest 15. radnych. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

AD. 3 PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z POPRZEDNIEJ SESJI RADY. 

 W związku z brakiem uwag co do treści protokołu z poprzedniej sesji, 

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego 

przyjęciem. Wynik głosowania był następujący: 

- „za” przyjęciem protokołu – 15. radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymujących się” – 0.  

Protokół z L sesji Rady Miejskiej w Skórczu, która odbyła się 09 maja 2023 r. został 

przyjęty bez uwag. 

Raport z przebiegu głosowania, które odbyło się podczas LI sesji Rady Miejskiej  

w Skórczu w dniu 20 maja 2023 r. stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

  

AD. 4 POWITANIE PRZYBYŁYCH GOŚCI. 

Powitania przybyłych gości dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof 

Czapiewski. Wśród tych, którzy przybyli na uroczystą sesję Rady Miejskiej byli m.in.: 

Bogdan Borusewicz – Wicemarszałek Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Jerzy Borowczak – 

Poseł na Sejm RP, Ryszard Świlski – Senator RP, Józef Sarnowski – Wicemarszałek 

Województwa Pomorskiego, Piotr Karczewski – Wiceprzewodniczący Sejmiku 

Województwa Pomorskiego wraz z małżonką Katarzyną Karczewską, Kazimierz Chyła – 

Starosta Powiatu Starogardzkiego oraz Wiceprezes Zarządu Oddziału Powiatowego OSP RP, 

Lech Kolaska – Członek Zarządu Powiatu Starogardzkiego, Grzegorz Mitura – Komendant 
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Powiatowy Policji wraz z Januszem Erdanowskim – kierownikiem Posterunku Policji w 

Skórczu, Mariusz Krysiak – Nadleśniczy Nadleśnictwa Lubichowo oraz Barbara Stanuch – 

Prezes Zarządu Starogardzkiego Klubu Biznesu.  

 

AD. 5 WRĘCZENIE TYTUŁÓW. 

 Przedstawienia uzasadnienia dla wręczenia tytułów „Zasłużony Obywatel Miasta 

Skórcz” dla Pana Janusza Wódkowskiego dokonał Przewodniczący Komisji Społecznej, 

Stanisław Eggert (załącznik nr 4 do protokołu). 

  Treść uchwały w sprawie nadania tytułu „Zasłużony Obywatel Miasta Skórcz” dla 

Pana Janusza Wódkowskiego odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof 

Czapiewski. 

 Przewodniczący Rady Krzysztof Czapiewski wraz z Burmistrzem Miasta Januszem 

Koseckim wręczyli statuetkę Szpaka i kwiaty Panu Januszowi Wódkowskiemu. 

 Przedstawienia uzasadnienia dla wręczenia tytułu „Zasłużony Obywatel Miasta 

Skórcz” dla Pana Krzysztofa Friedricha dokonał Przewodniczący Komisji Społecznej, 

Stanisław Eggert (załącznik nr 5 do protokołu). 

Treść uchwały w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Skórcz” dla pana 

Krzysztofa Friedricha odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski. 

 Przewodniczący Rady Krzysztof Czapiewski wraz z Burmistrzem Miasta Januszem 

Koseckim wręczyli statuetkę Szpaka i kwiaty Panu Krzysztofowi Friedrichowi. 

 

 Podczas sesji miała miejsce jeszcze jedna uroczystość, otóż, z rąk Starosty 

Starogardzkiego będącego jednocześnie Wiceprezesem Zarządu Oddziału Powiatowego 

Związku OSP RP odznaczenia strażackie otrzymali druhowie Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Skórczu (lista odznaczonych i wyróżnionych stanowi załącznik nr 6 do protokołu).  

 Następnie wszyscy obecni na sali obrad obejrzeli prezentację multimedialną  z okazji 

120-lecia istnienia jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Skórczu.   

 

AD. 6 WYSTĄPIENIA ZAPROSZONCH GOŚCI. 

 W tej części obrad na ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej, Burmistrza Miasta oraz 

Prezesa i Naczelnika Ochotniczej Straży Pożarnej w Skórczu, życzenia z okazji 89-lecia 

nadania Skórczowi praw miejskich oraz 120-lecia istnienia jednostki OSP w Skórczu złożyli 

zaproszeni goście, którzy nie szczędzili ciepłych słów, zarówno pod adresem władz miasta, 

jego mieszkańców oraz strażaków skórzeckiej jednostki OSP. 
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Na zakończenie tej części, Burmistrz Janusz Kosecki wraz z Przewodniczącym Rady 

Miejskiej Krzysztofem Czapiewskim na ręce Naczelnika OSP Tadeusza Lange złożyli 

życzenia dla strażaków oraz prezent dla jednostki w postaci hełmu strażackiego.  

 

AD. 7 ZAKOŃCZENIE OBRAD. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski wyprowadził poczty 

sztandarowe, a następnie zakończył LI sesję Rady Miejskiej w Skórczu.  

 

AD. 8 CZĘŚĆ ARTYSTYCZNA. 

 Po zakończeniu obrad miała miejsce część artystyczna przygotowana przez dzieci i 

młodzież z Publicznej Szkoły Podstawowej w Skórczu oraz występ orkiestry dętej 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Skórczu.  

 Część artystyczna zakończyła się o godz. 15.00. Protokół zawiera 4 ponumerowane 

strony maszynopisu i 6 załączników. 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej  

                          Krzysztof Czapiewski 

 

 

 

Protokolant: Iwona Dembska 

Sporządzono dnia 22.05.2023 r. 

  


